
                                                                                   

 

Uchwała Nr XL/382/10 

Rady Miejskiej w Mszczonowie 

z dnia 17 lutego 2010r 

 
zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2010 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)  oraz art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz. 1204) w związku z art. 121 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157 poz. 1241), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

   W Uchwale  Nr XXXVIII/370/09 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 21 grudnia 2009 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mszczonów na rok 2010 wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1. Zmniejsza się dochody budżetu o łączną kwotę 736.506,00 zł. Plan dochodów budżetu  

Gminy  ogółem wynosi 47.714.877,00 zł. 

 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 316.485,00 zł, tj. do kwoty 35.812.420,00 zł. 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 1.052.991,00 zł, tj. do kwoty  

11.902.457,00 zł. 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do 

Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2010 rok 

 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę 1.029.577,00 zł. Plan wydatków budżetu 

Gminy ogółem wynosi  53.223.356,00 zł. 

 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 333.384,00 zł, tj. do kwoty 33.088.591,00 zł. 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1.362.961,00 zł, tj. do kwoty  

20.134.765,00 zł. 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do 

Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2010 rok. 

 

3. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących, zgodnie        

z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2a do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki bieżące na 2010 rok. 

 

4. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków majątkowych, zgodnie   

z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2b do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki majątkowe na 2010 rok. 

 

5. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik  

Nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody w 2010r 

 



6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik   

Nr 6 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego na 2010r 

 

7. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2010 

rok nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z Załącznikiem nr 7 do 

niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik nr 15 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 

zadanie inwestycyjne na 2010 rok nie objęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi 

 

8. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na limity wydatków na wieloletnie 

programy inwestycyjne na lata 2010-2014 zgodnie z Załącznikiem nr 8 do niniejszej 

uchwały zmieniającym Załącznik nr 16 do Uchwały Budżetowej pn. Limity wydatków na 

wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2014 

 

9. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na programy i projekty finansowane 

z udziałem środków europejskich i innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi zgodnie z Załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały 

zmieniającym Załącznik Nr 17 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na programy                           

i projekty finansowane z udziałem środków europejskich i innych środków pochodzących 

ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

 

                            Łukasz Koperski 


